
AVVISO DI AGGIUDICAZIONE GARA APPALTO CIG 6600709561 

 

 

1. Amministrazione aggiudicatrice:  

Comune di Trepuzzi (LE). Corso Garibaldi n. 10 – cap 73019 TREPUZZI (LE).  

 

2. Procedura di aggiudicazione:  

Procedura negoziata e con il criterio del prezzo più basso, ai sensi degli articoli: 53 comma 2, lett. a); 57, 

comma 6; 82 comma 2 lett. a) prima fattispecie; 122 comma 6 lett. d), comma 7 e comma 9  del Codice.  

 

3. Natura ed entità delle prestazioni, caratteristiche generali dell'opera:  

CUP: C67B15000110001. LAVORI   DI   ADEGUAMENTO   ALLE     MISURE    DI    PREVENZIONE   INCENDI                          

DELL’ISTITUTO  COMPRENSIVO  STATALE  POLO 2 –  SCUOLA  DELL’INFANZIA E SECONDARIA DI 1° GRADO “O. 

PARLANGELI”- TREPUZZI. Importo complessivo dell’appalto (compresi oneri per la sicurezza): € 195’313,52. 

Oneri per l’attuazione dei piani di sicurezza (non soggetti a ribasso): € 5’500,00. Importo complessivo dei lavori 

(al netto degli oneri di sicurezza): € 189'313,52. Categoria Prevalente: OG1 classifica I. 

 

4. Data di aggiudicazione dell'appalto:  

Lunedì 29 febbraio 2016 (provvisoria). 

 

5. Criteri di aggiudicazione dell'appalto:  

Criterio del prezzo più basso, ai sensi dell’art. 82 del Codice, con contratto da stipulare “a corpo”. 

 

6. Numero di ditte invitate:  

27 (ventisette).  

 

7. Numero di offerte ricevute:  

18 (diciotto), di cui 18 (diciotto) ammesse.  

 

8. Nome e indirizzo dell'aggiudicatario:  

EDIL MAISON S.r.l. - Via Anita Garibaldi n. 40 - cap 73052 - Parabita (LE).  

 

9. Importo di aggiudicazione:  

€ 127'702,74, oltre € 5'500,00 per attuazione oneri sicurezza non soggetti a ribasso, oltre I.V.A. in ragione del 

10%, per un totale complessivo pari a € 146'523,014.  

 

10. Valore dell'offerta cui è stato aggiudicato l'appalto:  

Ribasso del 32,722% sull’elenco prezzi posto a base di gara. 

 

11. Valore e parte del contratto che può essere subappaltato a terzi:  

20% (ventipercento) della categoria prevalente (OG1). Categorie scorporabili (OS3 e OS30) come per legge.  

 

12. Data lettera di invito:  

Lunedì 22 febbraio 2016.  

 

13. Data d'invio del presente avviso:  

Lunedì 29 febbraio 2016.  

 

14. Nome ed indirizzo dell'organo competente per le procedure di ricorso:  

Comune di Trepuzzi (LE). Corso Garibaldi n. 10 73019 TREPUZZI (LE) IV° Settore. Resp. Procedimento: Arch. 

Nicola Miglietta. Termine per la produzione di ricorsi: 30 giorni dalla pubblicazione della Determinazione di 

aggiudicazione definitiva (Da emanarsi successivamente alla verifica dei requisiti, come per legge). 

Informazioni: Tel 0832754215 - Fax 0832754212 - PEC ufficiotecnico.comune.trepuzzi@pec.rupar.puglia.it. 

 

 

Il Responsabile del Settore 

F.to Arch. Nicola Miglietta 


